
 

Vysvětlení zadávací dokumentace VZ „HW a SW vybavení pro provoz KIS“    - 1 / 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 02 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„HW a SW vybavení pro provoz KIS“ 

tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky je zadávaná v otevřeném zadávacím řízení 
podle ust. § 56 ZZVZ 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) prostřednictvím výzvy č. 26 v rámci projektu „Klinický informační systém pro 

intenzivní a anesteziologickou péči“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006192 

 

Název Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Sídlo U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČ 26095157 

 

Zadavatel dne 10. 05. 2022 obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

Zadavatel požaduje v kupních smlouvách podle jednotlivých částí VZ závazné dodací lhůty 140 
kalendářních dnů (část 01), resp. 80 kalendářních dnů (část 02) ode dne nabytí účinnosti příslušné 
smlouvy. Bohužel aktuální situace na trhu s dostupností zboží a to napříč různými výrobci je taková, že 
nám neumožňuje bez výrazného rizika tyto požadované doby slíbit a garantovat. Asi nejhorší situace je 
v oblasti síťové infrastruktury, ale i oblast datových úložišť a serverů je velice špatná a běžné dodací 
lhůty jsou nyní i půl roku a více. Zároveň jakožto dodavatelé nemáme žádnou možnost tyto dodací lhůty 
nikterak ovlivnit, protože se jedná o problém celosvětový a společný pro všechny globální výrobce.  

Náš dotaz tedy zní, zda by zadavatel přistoupil na výrazně delší dodací lhůty v jednotlivých oblastech, 
případně na postupné plnění jednotlivých oblastí. 

 

Vysvětlení č. 2: 

Zadavatel aktuální situaci na trhu dodávek HW vnímá a lhůtu přiměřenou pro dodání požadovaného 
HW již zohlednil v požadavku na termín dodání předmětu plnění veřejné zakázky, tj. v dodací lhůtě 140 
kalendářních dnů pro část 01, resp. 80 kalendářních dnů pro část 02 VZ ode dne nabytí účinnosti 
příslušné smlouvy. Zadavatel proto trvá na dodržení požadované dodací lhůty uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

 

============================================================================= 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 
podmínky a ani nerozšiřují okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel nemění lhůtu k podání nabídek. 

 

 

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s. 

Administrátor veřejné zakázky 

v zastoupení zadavatele 


		2022-05-12T21:46:06+0200
	Vladimír Matějíček




